84 AČ 31, č. 1, s. 90 z 1381: „In villa Suchomaslech Bohunek alias Manyk, Wenceslaus et eorum 
heredes decesserunt. Bona eorum servilia due curie araturarum cum hereditate, pratis, due curie 
rusticales, subside et cum qualibet libertate ... ad d. regem devoluta sunt et d. rex predicta bona et 
hereditates serviles in Suchomasl dedit et contulit Bohunkoni et Borziwogio fratribus de Lochowicz 
(6 km JZ od Suchomast) ad ius servile. Tandem Wsseslaus de Wlenecz sepe et sepius ipsos fratre 
Bohuncome et Borzywogium pro bonis predictis in Suchomasl impugnabat et infestabat, asserens 
sibi ad ipsa bona melius ius conpetere... Tunc predicti Bohunco et Borzywoy cum Wsseslao predicto 
amicabiliter concordati sunt in hunc modum, sic quod prefati fratres dederunt et assignaverunt 
Wsseslao ... L sexag. gr. denariorum Pragensium pro iuribus suis, si qua ipsum Wsseslaum et heredes 
suos in bonis et hereditatibus premissis concernunt...“. 
85 Srov. i dále DD VII, č. 37–38, s. 12–13. 
86 DD VII, č. 41, s. 14: „Byetha de Praga conqueritur super Theodricum de Wlenecz, quia intro-
misit se in hereditate sua dotali obligata in Wlenecz minus iuste et tenet, de curia arature in Wlenecz 
cum hereditate, pratis et qualibet libertate ad ea pertinente, in qua hereditate habet X marcas argenti 
dotaliciales, quia ei id argentum dotavit Mathias maritus ipsius quondam in Wlenecz, quando sibi 
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žaloval Bořivoj z Janova za to, že Ondřej, její v té době již zesnulý choť plenil jeho 
dědiny v Suchomastech a způsobil mu tak škodu ve výši 100 kop; z téhož důvodu 
měl spolus s Branišem z Krchlova a Ješkem z Praskoles žalovat Elišku a Kuňku.87 
Bohuněk z Lochovic se přel s Markétou z Vlenců zřejmě z téhož důvodu a do spo-
ru zahrnul rovněž Elišku, vdovu po Všeslavovi z Vlenců a její další děti Ondřeje 
a Kuňku.88 Spor se skončil smírem, když dědicové přistoupili na odškodnění.  

V téže době, r. 1383, byla v Berouně provolána smrt Držky ze Skuhrova, o jejíž 
věno se ihned přihlásil král proti nárokům Janka ze Skuhrova, Anky z Osova, Mar-
kéty z Knína, Zdenky z Dobré a Dobré ze Záhředl (?).89 Nárok stěžovatelů nicméně 
propadl a o výši sporného majetku, ani o jeho rozsahu se desky nezmiňují. Snad 
jen překvapí o málo pozdější zmínka o smrti jiné (?) Držky ze Skuhrova ve Sta-

tradebatur … Testes … Nuzerz de Wlenecz, Waczlaw de Sirbska, Cirlyk ibidem. … In eodem ter-
mino partes compromiserunt potenter in arbitros, Theodoricus in Przibiconem dictum Mlynarz de 
Karlica et Byetha in Jacobum de Sowynicz, promittens sub pena XX marcarum argenti ordinacioni… 
Ibidem arbitri predicti comparauerunt dicntes se non potuisse in arbitracione concordare;“. 
87 DD VII, č. 37, s. 12 (leden – únor 1383): „Borziwoy de Janowa conqueritur super Elcam de 
Wlenecz, quod quando Andreas de Wlenecz fecit ei dampnum suo posse minus iuste in sua here-
ditate servili in Suchomasl, et id dampnum in equis, in paratis pecuniis et in diversis rebus domesti-
calibus pro C marcis argenti, et ipsa id dampnum ab eo susceptum utitur. Borzywoy de Janowa, 
Branyssius de Krichlewa et Jesco de Prasscoles conqueruntur super Cunkam et Elcam de Wlenecz de 
simili.“ 
88 Ibidem, č. 38, s. 12–13: „Bohunek de Lochowicz conqueritur super Margaretham de Wlenecz, 
quia fecit sue potestati Andree de Wlenecz facere ei dampnum… In eodem termino Bohunco pre-
dictus ex una, Elca relicta olim Wsseslai de Wlenecz, Andreas, Margaretha et Cunca ac allii orphani 
Wsseslai predicti parte vertente… In arbitros in causa presenti, Bohunek in Borziwogium de Ja-
nowa et de Lochowicz, Elca, Margaretha, Cunca et Andreas in Domynkonem de Kozarowicz, 
…quod Bohunco predictus debet dare et persolvere XX sexagenas gr. den. … Item Elca… et alii 
orphani sepedicti coram beneficiariis curie regalis se abrenunciaverunt se ab omnibus iuribus, sie 
que eis in bonis vel in hereditatibus in Suchomasl per litteras domini regis vel per quemcumque 
modu, competunt…“. 
89 AČ 31, č. 13, 93: „In villa Skurowie Dirzka decessit. Dotalicium eius ad d. regem devoltum 
existit. Litera proclamacionis in Weronam in die sanctorum Innocentum (28. 12. 1383). Jenczo 
de Skuhrow suo, Ancze de Ossowa, Margarete de Knyna (25 km JV od Berouna), Zdencze de 
Dobre et Dobre de Zezhreld nomine defendit, aaserens eius melius ius competere hereditatum in 
Skuhrowe olim Drzcze de Skuhrowa et dotalicii sui, quam d. regi... die dominico Reminiscere (6. 3. 
1384). In eodem termino Wenco coram beneficiariis curie regalis protestatus est et super conscien-
ciam suam recepit, quod d. regi et predicta bona in Skurowie nullum ius competit, quia ipse Wyenko 
per errorem predicta bona proclamavit.“ 
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rém Kníně.90 Dá se asi předpokládat, že žalobci byli členy nejužší rodiny zůsta-
vitelky a tedy by zpráva aspoň dovolovala určit hranici, která vymezovala prostor 
pro vhodné nápadníky.